





نماینده مردم بجنورد در مجلس خبردار

## ضعف پیمانکار، علت تعویق ۲ ساله بهره برداری از بیمارستانی در خراسان شمالی

نماینده مردم بجنورد، مانده و سملقان، گرمه و جاجرمد راز و جرگلان گفت: ضعف پیمانکار، بهره‌داری از بیمارستان آشفته را دو سال به تعویق انداخت. موسی‌الرضا ثرونی افزود: عملیات ساخت این بیمارستان از سال ۸۶ آغاز شد و باید در دو سال گذشته به بهره‌برداری می‌رسید. وی ادامه داد: نداشتن نظارت و کنترل دقیق مسئولان استانی از دیگر علل این تعویق است. نماینده مردم بجنورد، مانده و سملقان، گرمه و جاجرمد و راز و جرگلان افزود: عملیات ساخت این بیمارستان با بیمارستان فاروج هم‌زمان بود اما چون عملکرد پیمانکار این پروژه خوب بود، عملیات ساخت آن در زمان مقرر به پایان رسید. ثرونی با بیان این که هم اکنون عملیات ساخت بیمارستان آشفته به پایان رسیده و فقط محوطه‌سازی باقی مانده است، اظهار کرد: طی صحبتی که با وزیر بهداشت و درمان دولت یازدهم داشته‌م مقرر شد تا اقدامات لازم جهت تأمین پرسنل و تجهیزات این بیمارستان انجام شود. وی افزود: با توجه به قول مساعد وزیر، تخصیص اعتبار لازم برای تهیه تجهیزات این بیمارستان نیازمند پیگیری‌های جدی مسؤولان است.

تاپایان آبان ماه

## وزارت صنعت درباره فروش خودروی مگان به اصل ۹۰ گزارش می‌دهد

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گفت: وزارت صنعت تا پایان آبان ماه گزارش از فروش خودروهای مگان در اجلاس عدم تعهد به کمیسیون اصل ۹۰ ارائه می‌کند. به گزارش ایسنا، مصطفی افضلی فرد گفت: با توجه به اخبار مربوط به فروش خودروهای مگان در اجلاس عدم تعهد که در قیمت‌های نازل به افراد فروخته شده، از وزارت صنعت دعوت به عمل آمده تا در این زمینه توضیحاتی ارائه و نهایتاً مقرر شد تا پایان آبان ماه گزارش‌ری را به کمیسیون اصل ۹۰ ارائه کند. این عضو هیأت ریسه کمیسیون اصل ۹۰ در مورد قرائت گزارش مربوط به پرونده دانشگاه ایران‌شنای نیز گفت: مقرر شده مراحل قانونی طی شود و شورای عالی انقلاب فرهنگی تا یک هفته گزارش مکتوب را ارائه دهد که آیا روند قانونی طی شده است یا خیر.

زهرا اق‌ره داغی  
info@2.rooznameh.ir

## برگزاری رزمایش مدیریت بحران در پالایشگاه سوم مجتمع گاز پارس جنوبی

رزمایش مدیریت بحران در پالایشگاه سوم مجتمع گاز پارس جنوبی برگزار شد. به گزارش منطقه مزایده، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، رزمایش مدیریت بحران پالایشگاه سوم با هدف آمادگی گروه‌های عملیاتی آتش‌نشانی و تیم امداد و نجات، ایمنی، بهره‌برداری، کلینیک و حراست در مواقع اضطراری برگزار شد.

طبق سناریوی از پیش تعیین شده در این رزمایش، با اقدامات خراب کارانه در تنظیمات خروجی کوره و سیستم کنترلی کوره و دستکاری سیستم به‌گونه‌ای انجام شده است که در زمان از سرویس خارج شدن درایرها، کوره از سرویس خارج نشده و همین مسأله باعث انفجار و آتش‌سوزی کوره شده است. گفتنی است واحدهای عملیاتی بهره‌برداری، آتش‌نشانی، ایمنی، کلینیک و حراست در انجام این رزمایش شرکت داشتند.

## پیشرفت ۵۰ درصدی تصفیه‌خانه شهرک صنعتی نور

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران از پیشرفت ۵۰ درصدی بهینه‌سازی مدول اول و اجرای مدول دوم تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک صنعتی چمستان نور خبر داد.

به گزارش منطقه مزایده، عباسعلی وفاپي‌نژاد در بازدید از مراحل اجرایی پروژه تصفیه‌خانه شهرک صنعتی چمستان نور گفت: بهره‌برداری و استفاده از تصفیه‌خانه فاضلاب در شهرک‌ها و نواحی صنعتی علاوه بر حفاظت و نگهداری از محیط زیست و جمع‌آوری و دفع پساب‌های واحدهای تولیدی و صنعتی، موجب استفاده مجدد بخشی از آب‌های تصفیه شده در قالب ایجاد فضای سبز می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران اظهار داشت: تصفیه‌خانه مدول اول شهرک صنعتی چمستان با ظرفیت پالایش ۲۵۰ مترمکعب در شبانه‌روز در حال بهینه‌سازی است که در کنار این پروژه اجرای مدول دوم تصفیه‌خانه فاضلاب این شهرک صنعتی نیز با ظرفیت پالایش ۱۵۰ مترمکعب در شبانه‌روز با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است.

وفاپي‌نژاد افزود: برای اجرای این پروژه ۱۱ میلیارد ریال از محل منابع استانی و داخلی شرکت هزینه می‌شود.

وی بیان داشت: مازندران دارای ۱۱ تصفیه‌خانه فاضلاب در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان بوده که روزانه ۵ هزار و ۲۱۵ مترمکعب فاضلاب واحدهای تولیدی و صنعتی مورد پالایش مستمر و ارزیابی قرار می‌گیرند.

وفاپي‌نژاد تصریح کرد: شرکت شهرک‌های صنعتی با توجه به شرایط اقلیمی استان و منطقه همواره به دنبال حفظ محیط‌زیست و فضای سبز قدم برداشته که ساخت بیش‌ترین تصفیه‌خانه فاضلاب در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان را می‌توان از جمله اقدامات این شرکت نام برد.

با عدم رأی اعتماد متوالی بهارستان به سومین وزیر پیشنهادی دولت

# مجلس نهم یک گام تازدن رکوردی تاریخی فاصله دارد!

## سجادی هم وزیر نشد



نماینده مردم هفت گل، لالی، مسجد سلیمان و اندیکار مجلس شورای اسلامی یادآور شد: نمایندگان مخالف از سر دلسوزی برای دست‌یابی به یک نقطه مشترک در انتخاب مدیری توانا نقطه نظرانی را بیان کرده‌اند که بایستی تلاش شود فردی در این‌جای کار قرار بگیرد که این قدرت را برای هدایت سازمان و وزارت‌خانه داشته باشد.

وی ادامه داد: امروز اگر در حوزه عملکرد ورزش دچار بی‌ثباتی و نوسان هستیم و به نوعی ناکامی‌ها خاطر همه ما را رنجور کرده نشان از بی‌برنامگی که در وزارت‌خانه ورزش و جوانان است. این نماینده مردم در مجلس نهم با بیان این که اگر برای مدیریت در وزارت‌خانه ورزش و جوانان فردی توانمند و با برنامه انتخاب شود دغدغه‌ها و نگرانی‌ها را از بین خواهد برد افزود: نصر... سجادی با توان و تجربه‌ای که در حوزه ورزش و جوانان دارد این امکان را ایجاد می‌کند که با رویکرد برنامه‌محور برای دست‌یابی به یک ثبات در حوزه ورزش و جوانان دست پیدا کنیم. جلیلی یادآور شد: اگر امروز ضرورتی می‌بینیم بایستی در استراتژی‌ها، اهداف و ساختار وزارت ورزش و جوانان تغییراتی ایجاد شود پس نیاز به فرد و مدیری دارد که شناخت کافی از لایه‌های مختلف حوزه ورزش و جوانان داشته باشد.

نماینده مردم هفت گل، لالی، مسجد سلیمان و اندیکار در مجلس با تأکید بر این که گزینه پیشنهادی وزارت ورزش و جوانان به عنوان فردی باتجربه در حوزه وزارت آموزش و پرورش و وزارت ورزش فعالیت کرده و این شایستگی را توانایی هدایت و مدیریت در آن را داشته باشد از اهمیت امروز نگران این هستیم که چرا نظام جامع ورزش ما برنامه راهدردی و توسعه آن به سرانجام نرسیده نیاز است وزیری

برنامه‌ریزی کند. قاضی پور گفت: آقای سجادی اظهار داشته در طول مدت ۱۰ سال تدریس خود در دانشگاه، استاد راهنمای ۱۶۲ پایان‌نامه دانشجویی بوده است یعنی هر سال ۱۶ پایان‌نامه برداشته که این ادعا یا دروغ است و یا از طریق برخی رانته‌ها این کار انجام گرفته است.

وی در ادامه گفت: شما چ‌سرا در برنامه‌های کم‌تر توسعه‌یافته و محروم دفاع نکردید و چه برنامه‌ای برای توزیع امکانات و امتیازات دارید.

نماینده مردم ارومیه تصریح کرد: با توجه به این که ۴۶ درصد جامعه ما بانوان تشکیل می‌دهند چه برنامه‌ای برای دانش‌آموزان دختر دارید؟ آیا بعد از وزیر شدن در برنامه‌های فرهنگی و ورزشی خود با فراکسیون ورزش و کمیسیون فرهنگی ورزش هماهنگ هستید؟ آیا به فکر تشکیل صندوق بیمه ورزشکاران هستید؟

قاضی پور در پایان خطاب به رئیس‌جمهور با بیان این که شما در انتخابات ریاست جمهوری بیش از ۵۰ درصد رأی آوردید و حدود ۴۹ درصد به شما رأی ندادند گفت: آیا بهتر نبوده به جای استفاده از نیروهای فتنه ۷۸ و ۸۸، از ۴۹ درصدی که در انتخابات به شما رأی ندادند استفاده می‌کردید؟ گفتنی است: چنان‌چه وزیر بعدی هم رأی اعتماد را کسب نکند ادامه فعالیت سرپرست وزارت ورزش و امور جوانان نیازمند مجوز ره‌بری معظم است و مجلس نهم دارای رکوردی جدید در عدم رأی اعتماد متوالی به وزارت‌خانه‌ای از کابینه می‌شود.

## طی نامه‌ای از سوی رئیس‌جمهور چهارمین وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان دولت یازدهم به مجلس معرفی شد

عضو هیأت‌ریسه مجلس گفت: براساس نامه رئیس‌جمهور محمود گودرزی به عنوان وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان و مجلس شورای اسلامی معرفی شد.

به گزارش منطقه مزایده، ضرغام صادقی در نشست علنی دیروز یکشنبه مجلس شورای اسلامی نامه حسن روحانی رئیس‌جمهور را برای معرفی وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان به مجلس شورای اسلامی قرائت کرد.

متن به‌دین شرح است:

«بسم... الرحمن الرحیم

دکتر علی لاریجانی

ریاست محترم مجلس شورای اسلامی

با سلام

احتراماً در اجرای اصل ۱۳۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی شرح حال و برنامه جناب آقای دکتر محمود گودرزی برای اخذ رأی اعتماد جهت وزارت ورزش و جوانان به مجلس شورای اسلامی معرفی می‌گردد.

## ایران‌شهر

# باتغییر نگرش و تدبیر می‌توان بر بسیاری از

## مشکلات فائق آمد



نیاز تولید تکلیفی است و تا دو سال آینده توان تولید گاز در این شرکت به ۲۵۱ میلیون مترمکعب در روز خواهد رسید.

فکور با بیان سختی‌های کار و پراکندگی جغرافیایی این شرکت خاطر نشان کرد: این شرکت هم اکنون در ۱۱ استان کشور دارای تأسیسات نفت و گاز بوده و با توجه به پراکندگی جغرافیایی و تنوع آب و هوایی و صعب‌العبور بودن مناطق عملیاتی آن وضعیت کاری در این شرکت با دشواری‌های زیادی همراه است. به عنوان مثال تأسیسات گاز در مناطق عملیاتی هم چون ناز و کنگان، هما، وراوی، شانول و تنگ بیجار استقرار چاه‌ها در کوه‌ها بوده و برای نصب تأسیسات مجبور به ترانشیدن کوه‌ها و قله‌های این مناطق شده‌ایم.

وی افزود: در حوزه شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب نیز بیش‌تر میدان آلوده به مین است که تنها در منطقه عملیاتی ده‌هزار ۸۵ میلیون متر مربع پاکسازی صورت گرفته است. در مناطق نفت شهر و تنگ بیجار نیز همین تراکم آلوده به مین وجود دارد که کار پاکسازی آن‌ها هم به اتمام رسیده است. هم‌چنین در مناطقی مثل خانگیران نیز شاهد طوفان‌های شدید شن و گریما و بردود دمایی طاقت‌فرسا هستیم. در این منطقه سیستم کنترل چاه‌ها (اسکادا) نصب و راه‌اندازی شده است. این در حالی است که با سه هزار و ۸۰۰ نفر نیروی رسمی و حدود ۱۵ هزار نفر پیمانکاری در این گستره عظیم فعالیت‌ها انجام می‌شود.

بر شمرده و گفت: با توجه به ترافیک سنگین محصور که موجب کندی پیشرفت کار می‌شود امیدواریم تا پایان آذرماه عملیات بهسازی به پایان برسد.

سلیمان اعتبار اختصاص داده شده برای بهسازی پل‌های شور و نزار را بالغ بر ۵۹۰ میلیون تومان

جاده قدیم قم-تهران بار ترافیکی محور جاده قدیم را کنترل و تسهیل می‌کند از اولویت خاصی در طرح‌های بهسازی پل‌های استان برخوردار است.

سرپرست مدیریت راهداری استان قم اهم آیت‌های بهسازی پل شور را شامل اجرای درز انبساط، بازسازی و افزایش طولی پیاده‌روهای پل، اجرای سند بلاست، عملیات شلات کربت (باشش بتن)، تخریب سطحی قسمت‌های آسیب‌دیده پل برای مرمت، اجرای پریدال، پاکسازی بستر رودخانه و ایمن‌سازی نرده‌های جانبی پل

مدیریت راهداری استان قم از ادامه عملیات بهسازی و نصب درز انبساط پل شور در آزادراه قم-تهران خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان قم، کیوسر سلیمان با اشاره به ادامه عملیات بهسازی پل شور واقع در ۱۶ آزادراه قم-تهران از نصب ۶۰ متر درز انبساط در باندهای رفت و برگشت این پل خبر داد.

وی افزود: از آن‌جا که این پل یکی از نقاط‌های ارتباطی آزادراه قم-تهران با جاده قدیم بوده و به واسطه وجود شهرک شکوهیه (شهرک صنعتی قم) در

عضو کمیسیون انرژی مجلس

## سازمان‌های جهانی، اهواز را آلوده‌ترین شهر معرفی کردند

عضو کمیسیون انرژی مجلس درباره مشکلات اخیر خوزستان گفت: آب رودخانه کارون را منحرف کردند و دلیل بسیاری از مشکلات طبیعی استان همین موضوع است.

به گزارش خانه ملت، ناصر سودانی در نشست علنی دیروز یکشنبه مجلس شورای اسلامی با تسلیت درگذشت حبیب... عسگرآولادی گفت: خداوند آب را ماهیه حیات آفرید و با حکمت و تدبیرش مانند خون در بدن را در سطح زمین جاری کرده است تا علاوه بر ایجاد حیات، پاک‌کننده آلودگی‌ها باشد.

نماینده مردم اهواز، باوی و کارون تصریح کرد: نفت و گاز، ایجاد آلاینده‌گی‌هایی می‌کند که برای آسان مضر و برای طبیعت آثار سوء زیادی دارد. یکی از موازین اکوسیستمی آب است. کارون روزی محل کششیرانی بود و امروز خشک شده است، چرا باید این نعمت الهی با داست بی‌تدبیر بشیر برای جبران کاستی‌ها با هزینه‌های سنگین از بین برود و مسیر آب منحرف شود.

وی افزود: با این انحراف آب به نتیجه نخواهند رسید، چرا که این عمل مبارزه با اکوسیستم طبیعی است. برای این کار هم توجیهی می‌گردد که نمونه‌ای از این توجیهات این است که می‌گویند موجودی آب در خوزستان ۲۱ میلیارد مترمکعب است و این دروغ است. این نماینده مردم در مجلس نهم توضیح داد: آیا برای احیای کشاورزی سایر استان‌ها باید استانی که می‌تواند در طول سال سه بار محصول بدهد باید از نعمت کارون بی‌بهره بماند. مردم بیش‌تر روستاهای اطراف کلون از آبی استفاده می‌کنند که آب آن متغین است. سودانی گفت: خوزستان سرشار از منابع طبیعی است و حق مردم این استان این نیست و اقدامات اخیر مشکلات بین‌استانی ایجاد می‌کند. پیشنهاد می‌دهیم تمام آب را ببرید اما حداقل آب شرب استان خوزستان را تأمین کنید. آب کشاورزی و پروژه‌های صنعتی را تأمین کنید بعد تمام آب خوزستان برای شما وی افزود: طی بارش‌های اخیر بیش از ۷ هزار شهروند سوانستی دچار بیماری‌های تنفسی و تنگی نفس شدند. به گونه‌ای حجم مراجعه بیماران به سه مراکزگاه زیاد بود که از آن به‌مانور ب‌دافندگی غیرعامل تعبیر کردند. از این تعداد بیش از ۱۳۰ نفر بررسی شدند. سودانی تصریح کرد: دست‌اندرکاران کشوری هیچ واکنشی به این مشکل نشان ندادند. با کوچک‌ترین اتفاقی همه مأمور رسیدگی می‌شوند اما در خصوص موضوع اهواز هیچ واکنشی ارائه نشد. حتی درخواست دو دقیقه صحبت داشتم که به مین اجازت ندادند.





---





## مناقصه مزیه

دوشنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۲ ■ مهر ۱۴۳۵ ■ سال نهم ■ شماره ۱۱۷۵  
Monday ■ 11.Nov.2013 ■ Vol.9 ■ No.1175

## ۸

### عزت‌ا... انتظامی: انگار نه انگار که ما هستیم



خوش آب‌وهوایی ساکن شوم اما به دلیل مشکلاتی باید پیش همسرم باشم. انتظامی با بیان این که طی این مدت کسی سراغی از او نگرفته است، گفت: تنها ایرج راه از خانه تئاتر و مجید سرسنگی از خانه هنرمندان حالم را پرسیدند و مهدی مسعودشاهی و دکتر پویان به عیادت‌م آمدند. اما دیگران سراغی از من نمی‌گیرند و انگار نه انگار که ما بودیم و هستیم.

عزت‌ا... انتظامی بعد از گذشت یک ماه هم‌چنان به دلیل مشکلات تنفسی خانه‌نشین شده است. بازیگر سینمای ایران در گفت‌وگویی با ایسنا، درباره آخرین وضعیتش گفت: یک ماه است که تنفسم خراب است و داروی خاصی هم برای حل این مشکل وجود ندارد، فقط روزی سه، ۴ بار بخور می‌دهم و دستگاه اکسیژن‌سازی هم صدیقی از بیمارستان مهر برایم فرستادند و استفاده می‌کنم. وی ادامه داد: باید از تهران بیرون بروم و در جای خوش آب‌وهوایی ساکن شوم اما به دلیل مشکلاتی باید پیش همسرم باشم. انتظامی با بیان این که طی این مدت کسی سراغی از او نگرفته است، گفت: تنها ایرج راه از خانه تئاتر و مجید سرسنگی از خانه هنرمندان حالم را پرسیدند و مهدی مسعودشاهی و دکتر پویان به عیادت‌م آمدند. اما دیگران سراغی از من نمی‌گیرند و انگار نه انگار که ما بودیم و هستیم.

**صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قتادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی**

**مدیر بازرگانی:** مریم عسگری ■ **مدیر هنری:** حمید یزدانی  
**رایانکار مدیر اجرایی:** **emonaqeseh@gmail.com** ■ **رایانکار سردبیر:** **mozayedehe@gmail.com**  
**رایانکار روابط عمومی:** **info@2rooznameh.ir** ■ **رایانکار تحریریه:** **emonaqeseh1@gmail.com**  
**رایانکار بازرگانی:** **monaqeseh1@gmail.com** ■ **رایانکار مشتکر کین:** **eshterak@2rooznameh.com**  
**توزیع:** موسسه شهرستان های ایران ■ **لینوگرافی و چاپ:** روزتاب

**چاپ** مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

# فرهنگی اجتماعی

### ۲روزنامه در یک روزنامه

**۸صفحه روزنامه چایی (صبح) و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)**  
w w w . 2 r o o z n a m e h . c o m

### ۴۰هزار پرسنل وزارت بهداشت بلا تکلیف هستند



وزیر بهداشت گفت: به علت مشکلات اعتباری توان اجرای قوانین از جمله تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری را نداریم، ۴۰ هزار پرسنل وزارت بهداشت بلا تکلیف هستند و بیمارسنتان‌های زیادی در گذشته افتتاح و ۳روز بعد تعطیل شده‌اند. به گزارش ایلنا، حسن قاضی‌زاده هاشمی که در حاشیه گردهمایی مدیران ارشد پرستاری سراسر کشور در وزارت بهداشت سخن می‌گفت، در پاسخ به سؤال خبرنگاران درباره کمبود برخی واکسن‌ها از جمله فلج اطفال گفت: یک میلیون دوز واکسن فلج اطفال وارد کشور شده و ۳ میلیون دوز دیگر نیز تا دو هفته آینده وارد کشور می‌شود. لذا مشکلی در این زمینه وجود ندارد. وی با اشاره به جلسه اخیر هیأت دولت برای بررسی مشکلات حوزه سلامت گفت: رئیس‌جمهور در این جلسه تأکید داشت که به وعده‌های قبل از انتخابات در حوزه سلامت عمل شود بنابراین در حمایت از بخش بهداشت و در مان نهایت تلاش صورت می‌گیرد.

کمیته مواقع اضطراری آلودگی هوای تهران مصوب کرد

# زوج و فرد سراسری شد

معاون عمرانی استاندار تهران از ادامه تعطیلی کلیه مهدهای کودک، مدارس ابتدایی و پیش‌دبستانی استان تهران به‌جز دماوند و فیروزکوه طی امروز(دوشنبه) و فردا- به دلیل افزایش غلظت آلاینده‌ها و ادامه پایداری جوی خیر داد.

حسن کریمی، معاون عمرانی استاندار تهران که در غیاب رئیس کمیته هماهنگی و نظارت مواقع اضطراری آلودگی هوای تهران جانشین وی در نخستین جلسه این کمیته در سال جاری بود، در حاشیه آن در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به گزارش سازمان هواشناسی کشور مبنی بر تداوم پایداری جوی و افزایش غلظت آلاینده‌ها، افزود: حاضران در جلسه پس از استماع گزارش وضعیت آلودگی هوا و پیش‌بینی وضعیت جوی مقرر کردند تا اطلاع ثانوی فروش آرم طرح ترافیک روزانه و هفتگی ممنوع شود. از سویی فعالیت کلیه کارگاه‌های شن و ماسه، تولید بتن و اسفالت در تهران و غرب و جنوب غرب استان

تا زمان خروج از وضعیت هشدار آلودگی هوا ممنوع است.

وی افزود: بر اساس تصمیمات این جلسه

طرح سراسری زوج و فرد از در منازل از روز دوشنبه(امروز) تا اطلاع ثانوی به‌جز روزه‌های تعطیل اجرا می‌شود. هم‌چنین تشدید

### ادب و هنر

بنیامین بهادری

### حضور در «اشباح» بستگی به نظر مهرجویی دارد

خواننده آلبوم «۸۵» و «۸۸»، ضمن تأیید خیر احتمال حضورش در نقش اصلی فیلم جدید داریوش مهرجویی، قطعیّت حضورش در این پروژه را مستلزم نظر نهایی کارگردان این فیلم دانست. بنیامین بهادری گفت: برنامه‌ای برای حضور در سینما نداشتم. یکی از دوستانم که در پروژه «اشباح» حضور دارد مرا برای نقشی به مهرجویی معرفی کرده و پس از دیدن عکس‌هایم از من دعوت شد و بعد از یک ملاقات بسیار آموزنده، وی از من خواست برای تست، کمی در اختیارشان باشم و با افتخار پذیرفتم. به به حال اتودهایی از من پیش ایشان هست و تصمیم اولیه را جنتاب مهرجویی می‌گیرند. وی درباره پیش‌شرط کارگردان و تست دادن برای حضور در این فیلم، بیان کرد: اتفاقاً من استقبال کردم. خیلی‌ها فکر می‌کردند که من قبول نمی‌کنم و حتی از این پیش‌شرط دلخور می‌شوم اما راستش از این‌که در مقابل یک استاد سینما امتحان پس دادم، حس خوبی دارم. به‌به هر حال من یک خواننده‌ام و بازیگر نیستم. به نظر همه چیز تا الان کاملاً حرف‌های و سطح بالاتر افتاده و بعد از این، نتیجه را به سرنوشت سپردم که اگر برایم خوب باشد انجام شود و اگر خوب نیست برایم اتفاق هم نیفتد. مهم دو ساعت برخورد با داریوش مهرجویی بود که از دو واحد تخصصی دانشگاه هم بر‌پارتر بود. مهرجویی نیز در گفت‌وگویی که داشته، اعلام کرده است: هنوز حضور بنیامین بهادری در «اشباح» قطعی نشده‌است. به‌به هر حال ما برای نقش‌های فیلم سعی می‌کنیم بهترین گزینه‌ها را بررسی و انتخاب کنیم. بنیامین هم یکی از گزینه‌ها یا بوده است که از او خواش کردم، باید و تست بدهد. حضور مهتساب کرمانی، حسن مجعونی و مهدی سلطانی در فیلم «اشباح» تاکنون قطعی شده است.

### مشارکت شبکه‌های تلویزیونی در جشنواره فیلم ۱۰۰

شبکه‌های تلویزیونی یک، ۴، تهران، ifilm و ثقلین به نهمین جشنواره فیلم ۱۰۰ پیوستند. به گزارش پایگاه خبری حوزه هنری، تاکنون ششیکه تلویزیونی برای مشارکت در برگزاری نهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم ۱۰۰ اعلام آمادگی کرده‌اند. گفتنی است وبگاه الکترونیکی festir.www ۱۰۰ جهت ثبت نام و مطالعه فراخوان این جشنواره برای علاقه‌مندان در دسترس است. لازم به ذکر است مهلت ارسال آثار به نهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم ۱۰۰ تا بهایه ۵ تا ماه است و تا ۷۹ت اسفند نیز مراسم پایان این جشنواره در حوزه هنری برگزار می‌شود.

### «بل و سباستین» فیلم شدند

نسخه سینمایی از مجموعه تلویزیونی «بل و سباستین» در جشنواره فیلم رم به نمایش درآمد. به گزارش مهر به نقل از هالیوود ریپورتر، طرفداران مجموعه «بل و سباستین» به زودی می‌توانند در سراسر جهان شاهد تماشای این فیلم پر پرده بزرگ نقره‌ای باشند. این مجموعه تلویزیونی که متعلق به دهه ۶۰ قرن بیستم است، به موضوع مسورد علاقه نیکلاس ونیر بدل شد تا این موضوع سرشار از صحنه‌های طبیعت و زندگی با حیوانات را که در شهری کوچک در جریان جنگ جهانی دوم می‌گذرد، به فیلم سینمایی بدل کند. این مجموعه که اولین بار در سال ۱۹۶۵ در تلویزیون فرانسه پخش شد، توسط سیسیل اوبری (که در فیلم «رز سیاه» به کارگردانی هنری هاتلوی در کنار اوسرون ولز و تیرون پیلور بازی کرده بود) نوشته و کارگردانی شده بود. اکنون پنجاه سال پس از ساخته شدن این مجموعه، نیکلاس ونیر با همکاری زولیت سالس و فابین سوارز قلمه این فیلم را برای سینما نوشته‌اند. این بار موضوع اصلی بر حضور نازی‌ها و تلاش جنیش مقاومت که در کوها پنهان شده‌اند، متمرکز است.

برخورد با خودروهای دودزا و برخورد پلیس با موتورسیکلت‌های آلاینده نیز تشدید خواهد شد.

معاون عمرانی استاندار تهران گفت: هم‌چنین به دلیل آلودگی هوا ساعت پایان کار ادارات شهر تهران طی امروز و فردا از ۱۶:۳۰ به ۱۴:۳۰ کاهش یافت.

وی خاطرنشان کرد: هم‌چنین مصوب شد که آموزش و پرورش به ازای این تعطیلی‌ها کلاس‌های جبرانی برای دانش‌آموزان برگزار کند.

گفتنی است، نخستین جلسه کمیته هماهنگی و نظارت مواقع اضطراری آلودگی هوای تهران در سال جاری صبح یکشنبه(دیروز) با حضور نمایندگان وزارت بهداشت، شهرداری تهران، هواشناسی، آموزش و پرورش، راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ، صنایع و معادن استان و معاون عمرانی استاندار تهران در محل استانداری تهران برگزار شد.

یادداشتی بر کتاب سیدناصر حسینی‌پور

# کتاب «پایی که جاماند» از ادبیات بازداشتگاهی اسارت صحبت می‌کند

اختیارش قرار می‌دادند، دترچه یادداشت درست کرد و حوادث روزانه را با کدگذاری روی آن‌ها نوشت. البته از کاغذ سیگار و حاشیه‌های روزنامه‌های القادسیه و الجمهوریه استفاده کرد. سپس این یادداشت‌ها را در یک عصا و اسامی ۷۸۰ اسیر ایرانی کمی که در آن بود را در عصای دیگرش جاسازی کرد و در روز آزادی (۲۲ تیر ۱۳۶۹) به ایران آورد.

این ماجرای ثبت خاطراتی است که بعدها با عنوان «پایی که جا ماند» توسط انتشارات سوره مهر منتشر شد و این روز‌ها به عنوان برترین کتاب سال دفاع مقدس برگزیده شده است. کتاب «پایی که جا ماند» شامل ۱۹۸ خاطره از سید ناصر حسینی‌پور است که در آن به خاطرات اسارت چندین سال هاش در اردوگاه‌های عراقی، می‌پردازد.

نویسنده این کتاب در حالی به عنوان راهنمای گردان ۱۸ شهید، برای پشتیبانی از رزمندگان گردان قاسم بن‌الحسن(ع) راهی جزیره مجنون شده بود که در این عملیات از ناحیه پا زخمی و سپس به اسارت نیروهای بعثی درآمد بود. وی در دوران اسارت، خاطرات روزانه‌اش را در تکه‌های کاغذ روزنامه و پاکت سیگار مدون و هم‌زمان با آزادی آن‌ها را در عصای خود جاسازی کرده و با خود به ایران آورده بود. برخلاف اکثر خاطرات اسارت که از بازداشتگاه‌ها شروع می‌شود، این کتاب نحوه اسارت راوی و هم‌چنین نوع برخورد عراقی‌ها با او را نیز بیان می‌کند. شرح مکالمه و حتی مجادله‌های صورت گرفته میان او و بازجوی‌های عراقی یکی دیگر از امتیازهای این کتاب است. بیان اعتراف‌های سربازان عراقی درباره جنگ و تاحق‌بودنشان نیز در کتاب آمده است و طبیعتاً بیان سفساکی‌های افسران عراقی و پامردی اسیران ایرانی هم در کتاب به چشم می‌خورد.

اگر فکر می‌کنید درباره دوران اسارت رزمنده‌های ایرانی در

| <div>کارتون</div> | رسول آذرگون |
|-------------------|-------------|
| <span></span>     |             |



محققان می‌گویند می‌توان با قرار دادن پیل‌های خورشیدی در نزدیکی منبعی از سر و صدا یا لرزش‌های محیطی، بهره‌وری این پیل‌های فو توئولتیک را در مناطق شهری، نظامی، حمل و نقل و ماشین آلات به بیش‌ترین خود رسانند. پیل‌های خورشیدی هیبریدی آلی-غیر آلی در حال حاضر یک گزینه وسوسه انگیز نسبت به سیلیکون هستند چرا که هزینه تمام شده آن‌ها کم‌تر است اما وجود اشکالاتی در این نوع پیل‌ها موجب پایین آمدن بهره‌وری آن‌ها می‌شود.

### تولید برق با نور و صدا

### اخبار کوتاه

### کاهش ۵٫۵ درصدی ازدواج و افزایش ۹ درصدی طلاق

مدیر کل دفتر آمار، اطلاعات جمعیتی و مهاجرت سازمان ثبت احوال کشور گفت: براساس اطلاعات جمع‌آوری شده در ۷ ماهه اول سال نسبت به مدت مشابه سال گذشته آمار طلاق ۹٫۱ درصد افزایش و آمار ازدواج نیز ۵٫۵ درصد کاهش داشته است. علی‌اکبر محزون در گفت‌وگو با مهر، با بیان این مطلب افزود: براساس آمارهای به‌دست آمده از ابتدای سال تا پایان مهرماه سال جاری ۸۵۳ هزار و ۵۴۸ مورد ولادت در کشور به ثبت رسیده که از این تعداد ۴۳۸ هزار و ۸۲۲ مورد مربوط به تولد پسران و ۴۱۴ هزار و ۷۲۶ مورد نیز مربوط به دختران بوده‌است. وی گفت: هم‌چنین از این تعداد ۶۸۶ هزار و ۵۸۶ تولد در نقاط شهری و ۱۶۶ هزار و ۹۸۰ مورد نیز در مناطق روستایی رخ داده است و در مجموع آمار ولادت نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲٫۲ درصد افزایش داشته است. مدیر کل دفتر آمار، اطلاعات جمعیتی و مهاجرت سازمان ثبت احوال کشور به آمار وفات نیز اشاره کرد و اظهار داشت: طی ۷ ماه گذشته در کل کشور ۲۱۰ هزار و ۲۴۵ وافته‌وقات داشته‌ایم که فوت ۱۱۹ هزار و ۲۰۴ مرد و ۹۱ هزار و ۴۱ زن به ثبت رسیده‌است. هم‌چنین ۱۶۲ هزار و ۵۹ وافته‌فوت در مناطق شهری و ۲۸ هزار و ۱۸۶ واقعه نیز در مناطق روستایی به وقوع پیوسته که از افزایش ۱٫۷ درصدی نسبت به سال گذشته برخوردار بوده است. محزون از کاهش ۵٫۵ درصدی آمار ازدواج خبر داد و تأکید کرد: طی ۷ ماه گذشته ۴۵۰ هزار و ۲۷ مورد ازدواج در کشور به ثبت رسیده که استان‌های تهران با ۴۷ هزار و ۷۶۳ مورد، خراسان رضوی با ۴۲ هزار و ۱۵۷ واقعه و خوزستان نیز با ۳۲ هزار و ۴۷۶ واقعه به ترتیب دارای بیش‌ترین آمار ازدواج بوده‌اند. به گفته وی، ۸۱ هزار و ۵۹۵ مورد طلاق نیز به ثبت رسیده که استان‌های تهران، خراسان رضوی و فارس دارای بیش‌ترین آمار طلاق بوده است که آمارها نشان دهنده افزایش ۹٫۱ درصدی طلاق نسبت به سال قبل است. وی گفت: استان تهران به دلیل جمعیت بالایی که دارد در وقایع ۴ گانه ولادت، ازدواج، طلاق و هم‌چنین وفات در صدر استان‌های دیگر قرار دارد.

### فروش آرم‌های روزانه و هفتگی طرح ترافیک در نیمه دوم سال متوقف شود

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست از فروش آرم‌های روزانه و هفتگی طرح ترافیک در نیمه دوم سال خبر داد. به گزارش مهر، وحدتی در نخستین جلسه کمیته هماهنگی و نظارت مواقع اضطراری آلودگی هوای تهران در سال جاری که در استانداری تشکیل شد، با بیان این که بحث آلودگی هوای تهران سوابق دیرینه‌ای دارد، افزود: شرایط ماندگاری و پایداری هوا موضوعی است که در فصل پاییز و زمستان مطرح است و قطعاً باید برای آن راهکارهایی اتخاذ شود. وی افزایش حمل و نقل عمومی، توسعه خطوط مترو، خروج خودروهای فرسوده و این قبیل طرح‌ها را زمان‌بر و هزینه‌بر برشمرد و اظهار کرد: یکی از موضوعات مهم برای کنترل آلودگی هوا، کنترل تردد در دوفصل آخر سال است. رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست گفت: می‌توان با توقف صدور آرم روزانه و هفتگی در ۶ ماهه دوم سال، کنترل فعالیات صنایع آلاینده، کنترل معادن شن، ماسه و بتن و به ویژه در جنوب شرق تهران، رصد کردن فعالیت کارگاه‌ها، تعویض خودروهای سنگین در ساعات پایانی شب راهکارهایی را اتخاذ کرد.

### تصویب یک فوریت متمم بودجه سال ۹۲ شهرداری تهران

سخنگوی شورای شهر تهران با اشاره به مصوبات جلسه روز یکشنبه گذشته شورای شهر تهران گفت: یک فوریت متمم بودجه سال ۹۲ شهرداری تهران به تصویب رسید و برای بررسی‌های پیش‌تر به کمیسیون‌های تخصصی ارجاع شد. رضا تقی‌پور در گفت‌وگو با مهر با بیان این که در جلسه شورا به بررسی یک فوریت متمم بودجه سال ۹۲ شهرداری پرداخته شد گفت: مغایرت‌های قانونی و بررسی جزئیات آن در کمیسیون تخصصی بررسی می‌شود. سخنگوی شورای شهر تهران با اشاره به دیگر موضوعات مطرح شده در جلسه شورا گفت: سازمان پسماند گزاری‌شی از عملکرد خود ارایه کرد و اعضا نیز نظراتشان را در این رابطه بیان کردند. وی ادامه داد: گزارش کمیسیون عمران در خصوص گودبرداری ایران‌زمین نیز به دلیل فرصت کم به جلسه علنی روز سه‌شنبه آینده موکول شد .هرچند رئیس شورای شهر تهران نیز تأکید داشت این گزارش در صحن علنی و با حضور رسانه‌ها بررسی شود. به گفته تقی پور، بررسی سیاست‌های بودجه سال ۹۲ شهرداری که پیش از این یک فوریت آن به تصویب رسیده بود از دیگر موضوعاتی بود که قرار شد روز سه‌شنبه آینده بررسی شود.

### پلمپ مغازه‌های گران‌فروش

معاون برنامه‌ریزی استاندارد تهران با بیان این که گزارش‌های گران‌فروشی به استاندارد رسیده است، گفت: معتمدیم برخورد‌های فعلی با دارانده نیست و باید مغازه گران‌فروشان پلمپ شده و با سه تا شش ماه از کسب آن جلوگیری شود. به گزارش ایسنا، نعمت... ترکی، گفت: در جلسه ستاد تنظیم بازار استان تهران درباره نرخ‌گذاری اقلام و قیمت میوه و مرکبات در سال جاری بحث‌هایی صورت گرفت و گزارش‌ها نشان می‌دهد افزایش قیمت‌ها که در سطح بازار در بخش مرکبات اتفاق افتاده، واقعی نیست و بر همین اساس مقرر شد تیم بازرسی در ۲۲ منطقه استان تهران که پیش از این پایگاه‌های آن مشخص شده بود، نظارت را دستور کار قرار داده و بازرسی‌ها را آغاز کنند. معاون برنامه‌ریزی استاندارد تهران ادامه داد: در مورد کالاهای بر مصرف گوشت قرمز، مرغ، روغن و برنج نیز تصمیماتی اتخاذ و قیمت‌های آن مشخص شد. ترکی گفت: مقایسه قیمت اقلام بر مصرف در هفته و ماه جاری نشان می‌دهد که در برخی از قیمت‌ها افزایش چندانی نداشته‌یم و تنها در برخی از این اقلام افزایش قیمت‌ها یک درصد بوده است. ضمن آن که در بخش قیمت گوشت قرمز، مرغ و حبوبات شاهد کاهش قیمت نیز بودیم. وی در پاسخ به این سؤال که آیا گزارش‌شی از تخلفات و گران‌فروشان ارایه شده است، گفت: گزارش‌هایی رسیده و با توجه به این که رضایت‌مندی خوبی از بازرسی استان تهران نداریم، مقرر شده این نظارت‌ها مدیریت شده و تا هفته آینده نیز گزارش ۷ ماهه تخلفات را اعلام خواهیم کرد.